
 

 
KOMMITTÉER/ORGANISATION 2021 
 

EKONOMI 
Ansvarar för klubbens ekonomi. Betalar inkommande fakturor, löner till personal samt för diverse 
inköp. Skickar fakturor till medlemmar, sponsorer och för det arbete Bertil utför utanför golfklubben. 
Registrerar medlemmar i GIT efter att betalning inkommit. Kontrollerar dagskassa i kansli, kollar 
swishbetalningar, sköter bokföring. Ansöker om bidrag samt tillfrågar på olika sätt gamla och nya 
sponsorer. 
Ekonomiansvariga: Peter Sidvall, Carola Fingalsson, Claes Lamme och Owe Hördegård som två i förening 
är firmatecknare. 
Medlemsregistrering: Peter Sidvall 
Dagskassa: Carola Fingalsson 
Bokföring: Claes Lamme 
Bidrag o Sponsring: Per-Arne Häll tillsammans med Harald Andersson.  

 

BANKOMMITTÉ 
Ansvarar för att banan är i bästa skick. Uppmärksammar styrelsen på eventuella behov av åtgärder. 
Magnus Lamme, Bertil Johansson och Hans Johansson. 

 

TÄVLINGSKOMMITTÉ  
Ansvarar för sammansättning av klubbens årliga tävlingsprogram. Ansvarar för tillsättande av 
tävlingsledare och funktionärer. Ansvarar för genomförande och koordinering av årets klubbtävlingar 
och tävlingar anordnade av medlemmarna. I samtliga undersektioner ingår det att på bästa sätt 
samordna säsongens veckotävlingar samt att till seriespel i god tid meddela utvalda spelare när och var 
tävlingen sker. 
Head tävlingsledare: Christopher Abramsson, assisterande Peter Sidvall. Ingår gör också Per-Arne Häll och 
Carola Fingalsson. 
 
Damgolf måndagar: Kicki Karlsson, Britta Karlsson och Carola Fingalsson.  
Tisdagsgolf: Carola Fingalsson och Kicki Karlsson. Registrering: Christopher 
Onsdagsgolf: Christopher Abramsson, Magnus Lamme och Hans Johansson.  
Registrering Christopher. 
Torsdagsgolf/veterangolf: Per-Arne Häll, Gert Vestelind. 
Registrering Per-Arne 
Lördagsgolf/pargolf: Owe Hördegård, Per-Arne, Harald, m.fl. 
Seriespel: Christopher Abramsson. Ansvariga för H40 Peter Sidvall, H60 Owe Hördegård; H70 Lars 
Samuelsson; D50 Carola Fingalsson och D70 Elsa Claesson Lundin. 
Matchspel: Christopher Abramsson, Peter Sidvall och Carola Fingalsson 



 
 
KLUBBHUSKOMMITTÉ 
Ansvarar för att klubbhuset är i representativt skick för besök av både medlemmar och gäster. Shop ska 
uppdateras med lämplig utrustning till försäljning. Inköp till servering/kiosk ska göras. Camping ska 
vara välkomnande och information lättillgänglig för både camping- och greenfeegäster utanför våra 
öppettider.  
Shop: Peter Sidvall, Henrik Lisecke och Björn Kellander 
Ekonomi: Carola Fingalsson 
Camping:  Rigmor och Åke Larsson samt Tommy Grönberg 
Servering: Carola Fingalsson och Anne Nilsson 
 
 
UTBILDNINGSKOMMITTÉ  
Ansvarar för att på bästa sätt planera kurstillfällen för både nybörjare och övriga spelare. Nybörjare ska 
känna sig välkomna och alltid ha mentorer att rådfråga och att kunna spela med. 
Kurser och Juniorsatsning: Peter Sidvall, Therese Wågesson, Henrik Lisecke och Björn Kellander  
Fadderverksamhet/Mentorer:  Per-Arne Häll och Kicki Karlsson. Se bilaga på övriga som kan fyllas på 
vartefter.    

 

MARKNADS/INFORMATIONSKOMMITTÉ 
Ansvarar för att uppmärksamma medlemmar och gäster om vad som händer genom att uppdatera 
hemsidan med aktuell information, via inlägg på facebook och instagram och genom artiklar i dagspress 
efter att tävlingar genomförts. Samtliga medlemmar nås enkelt via gruppmejl när behov finns. 
Hemsidan: Christopher Abramsson.  
Facebook/Instagram och dagspress: Carola Fingalsson. 
Gruppmejl: Peter Sidvall och Henrik Lisecke. 
 
 
HANDICAP/REGELKOMMITTÉ 
Ansvarar för att kunna informera om handicap- och regelfrågor. Gäller både när ny info från förbundet 
kommer och när lokala regler justeras. 
Owe Hördegård, Christopher Abramsson, Peter Sidvall och Per-Arne Häll. 
 


